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S.O.C. BUROCRATICO LEGALE - AFFARI GENERALEA1 -
Avv. Angela Cistulli

Cruscotto

>=0.01A1 1.Rispetto del Budget 
assegnatodalla 
Regione. 
2.Equilibrio costi ricavi.
3.Ridurre i costi 

0,158

>=0.01A1 1.Rispetto del Budget 
assegnatodalla 
Regione. 
2.Equilibrio costi ricavi.

0,429

>=3B1 1.Migliorare la qualità. 
2.Aumentare 

5

<5B1 1.Migliorare la qualità. 
2.Aumentare 
l'efficienza operativa.
3.Aumentare 
l'efficienza delle 

0

>=10B3 1.Migliorare la qualità. 
2.Aumentare 

11

<=10B3 1.Migliorare la qualità. 
2.Aumentare 
l'efficienza operativa.
3.Aumentare 
l'efficienza delle 

0

<=15B4 1.Migliorare la qualità. 
2.Aumentare 

15

<=4B4 1.Migliorare la qualità. 
2.Aumentare 
l'efficienza operativa.
3.Aumentare 

2

>=3B9 1.Migliorare la qualità. 
2.Aumentare 

5

<=3B9 1.Migliorare la qualità. 
2.Aumentare 
l'efficienza operativa.
3.Aumentare 

0

>=3C1 1.Colmare il ga delle 
competenze. 
2.Migliorare l'efficienza 
tecnologica.

4

>=0.7C1 1.Colmare il ga delle 
competenze. 
2.Migliorare l'efficienza 
tecnologica.

0,8

>=2C2 1.Colmare il ga delle 
competenze. 
2.Migliorare l'efficienza 

2

>=2C2 1.Colmare il ga delle 
competenze. 
2.Migliorare l'efficienza 
tecnologica.
3.Promuovere nuovi 

1

>=4C3 1.Colmare il ga delle 
competenze. 
2.Migliorare l'efficienza 
tecnologica.

4

>=2C3 1.Colmare il ga delle 
competenze. 

2

>=2C4 1.Colmare il ga delle 
competenze. 
2.Migliorare l'efficienza 
tecnologica.

20

>=10C4 1.Colmare il ga delle 
competenze. 

10

>=1D1 1.Soddisfazione 
dell'assistito e 

1

=1D1 1.Soddisfazione 
dell'assistito e 
miglioramento delle 
relazioni esterne . 
2.Migliorare l'attrattività.

1
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S.O.C. BUROCRATICO LEGALE - AFFARI GENERALEA1 -
Avv. Angela Cistulli

Cruscotto

>=3D2 1.Soddisfazione 
dell'assistito e 
miglioramento delle 
relazioni esterne . 

29

>=2D2 1.Soddisfazione 
dell'assistito e 

2

390 98Totali 99 99 99,5
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Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. BUROCRATICO LEGALE - AFFARI GENERALE
Avv. Angela Cistulli

A1

livello
%

A

Gruppo voci
... 2013Valori

Nota

B010 DATI DI STRUTTURA
B050 ORGANICO MEDIO 4,0 4,0 100% 4,00
B060  Personale del Ruolo sanitario
B070 Dirigenti medici
B080 Dirigenti sanitari non medici
B090 Comparto 
B100 Co.Co.Co.
B110  Personale del Ruolo professionale
B120 Dirigenti  
B130 Comparto 
B140 Co.Co.Co.
B150  Personale del Ruolo tecnico 3,0 100% 3,003,0
B160 Dirigenti  
B170 3,0 100%Comparto 3,0 3,0
B180 Co.Co.Co. / L.S.U.
B190  Personale del Ruolo amministrativo 1,0 100% 1,001,0
B200 Dirigenti  
B210 1,0 100%Comparto 1,0 1,0
B220 Co.Co.Co. / L.S.U.
B230 DATI DI ATTIVITA'
B430 Altre prestazioni
B440 Prestazioni in regime di A.L.P.I.
B450 ALTRI DATI
B460 Superficie 85,0 100%85,0 85,0
B840 IF per posizione nomi in pubbl.sc.dal 1999 ,70 100%,70 ,70
B850 IF per posizione nomi in pubbl.sc.anno '2013
B860                    "                  % sul totale '2013
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Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. BUROCRATICO LEGALE - AFFARI GENERALE
Avv. Angela Cistulli

A1

livello
%

B

Gruppo voci
... 2013Valori

Nota

A005    Ricavi 1.165 12.575 9% 524
A010    Contributi vincolati
A060     Ricavi e proventi diversi 634 130% 265827
A070     Ticket
A080     Prestazioni a pagamento
A090     A.L.P.I. e consulenze da dip.
A110     634 130%Altri ricavi e proventi 827 265
A120    Sterilizzaz. ammortamenti 11.940 3%338 259
A125     Costi -254.418 -313.325 81% -250.881
A130     Materiali -1.534 85% -842-1.310
A140     Consumo materiali sanitari
A150     -1.534 85%Consumo materiali non sanitari -1.310 -842
A160     Servizi (prestazioni sanitarie e non) -37.430 22% -12.174-8.120
A170        Prestazioni sanitarie
A180       Consulenze sanitarie
A190       A.L.P.I. e consulenze da dip. ruolo sanit.
A200       Altre prestaz. sanit.
A210        Prestazioni non sanitarie -37.430 22% -12.174-8.120
A220       -13.515 12%Servizi economali -1.612 -5.468
A230       Consulenze non sanitarie
A240       A.L.P.I. e consulenze da dip. altri ruoli
A250       -22.294 19%Utenze -4.163 -4.460
A260       -1.621 145%Altre prestaz. non sanit. -2.346 -2.246
A270    Manutenzioni -554
A290    Godimento beni di terzi
A300     Personale -253.029 95% -234.585-239.774
A310     Ruolo sanitario
A320     -92.976 100%Ruolo professionale -93.436 -87.126
A330     -106.196 99%Ruolo tecnico -105.029 -106.404
A340     -53.856 77%Ruolo amministrativo -41.310 -41.056
A350    Oneri diversi di gestione -6.730 31%-2.094 -611
A360    Ammortamenti -14.603 18%-2.564 -2.668
A370    Accantonamenti
A380 RISULTATO OPERATIVO (Ricavi-Costi) -253.252 -300.751 84% -250.357
A385

A390  Oneri e proventi finanziari -300
A400  Oneri e proventi straordinari -500
A410  Oneri tributari -15.460 96%-14.846 -14.263
A420 RISULTATO LORDO -268.398 -316.211 85% -265.120
A430  Prestazioni interne acquistate da altri centri
A440  Prestazioni interne cedute ad altri centri
A445  Prestazioni cedute (emergenza/non tariffate)
A450 RISULTATO AL NETTO delle PREST.INT. -268.398 -316.211 85% -265.120
A460 Attribuzione costi comuni ad altri centri 268.398 265.120
A470 Attribuzione costi comuni da altri centri
A480 RISULTATO NETTO -316.211
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Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. BUROCRATICO LEGALE - AFFARI GENERALE
Avv. Angela Cistulli

A1

livello
%

C

Gruppo voci
... 2013Valori

Nota

C580 Costo medio dipendenti 68.123 88%59.944 58.646
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Dettaglio scheda economica e dati di struttura per Centro di costo

S.O.C. BUROCRATICO LEGALE - AFFARI GENERALEA1 dettagli degli allegati
Avv. Angela Cistulli

A-B

?? Ricavi e proventi diversi

?? Altri ricavi e proventi
?? Sterilizzaz. ammortamenti

?? Materiali

?? Consumo materiali non sanitari
?? Servizi (prestazioni sanitarie e non)
? Prestazioni non sanitarie
?? Servizi economali

?? Utenze
?? Altre prestaz. non sanit.
?? Manutenzioni
?? Personale

?? Ruolo professionale
?? Ruolo tecnico
?? Ruolo amministrativo
?? Oneri diversi di gestione

?? Ammortamenti

? Comparto 

? Comparto 
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UE Anno Dal Mese Al MeseDipendentePersonale assegnato dagli stipendi

S.O.C. BUROCRATICO LEGALE - AFFARI GENERALEA1 D
Avv. Angela Cistulli

AFFARI GENERALI 01-01-02-A10 4,00

GENTILE ANNA MARIA 1,00 2014 1 12Comp. R.Tec. tempo I. 1 12990
IGNAZZI DOMENICO 1,00 2014 1 11Comp. R.Tec. tempo I. 1 15600
MARTINO MARIA LUIGIA 1,00 2014 1 12Comp. R.Tec. tempo I. 1 22050
MONTANARO SIMONE 1,00 2014 1 12Comp. R.Amm.vo tempo I. 1 25100

UFFICIO BUROCRATICO LEGALE 01-01-02-A15 1,00

CISTULLI ANGELA 1,00 2014 1 12Dirig. R.Prof. tempo D. 1 5899

TOTALE Unità Equivalenti 5,00

A1 DS.O.C. BUROCRATICO LEGALE - AFFARI GENERAL
Avv. Angela Cistulli

€ 7.870.492 € 268.398
€ 268.398
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